

CHINESE MEDICINE AND ACUPUNCTURE ApS

Årsrapport
18. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2014

Michael Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHINESE MEDICINE AND ACUPUNCTURE ApS
Vester Farimagsgade 6
1606 København V
e-mailadresse: info@dansk-akupunktur.mygbiz.com
CVR-nr: 35026584
Regnskabsår: 18/01/2013 - 31/12/2013

Revisor 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3D
4220 Korsør
CVR-nr: 34054657

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en klinik, med behandlinger såsom akupunktur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 16.151 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. jan 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. |
|---|----------|----------------|
| Bruttoresultat | | 222.308 |
| Personaleomkostninger | 1 | -199.033 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 23.275 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -974 |
| Ordinært resultat før skat | | 22.301 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 22.301 |
| Skat af årets resultat | 3 | -6.150 |
| Årets resultat | | 16.151 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | 16.151 |
| I alt | | 16.151 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 61.200 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 61.200 |
| Anlægsaktiver i alt | | 61.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.570 |
| Andre tilgodehavender | | 16.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 29.070 |
| Likvide beholdninger | | 43.795 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 72.865 |
| AKTIVER I ALT | | 134.065 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 |
| Overført resultat | | 16.151 |
| Egenkapital i alt | 4 | 96.151 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.414 |
| Anden gæld | | 31.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 37.914 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 37.914 |
| PASSIVER I ALT | | 134.065 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2013 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 195.907 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.350 |
| Øvrige personaleomkostninger | 1.776 |
| | 199.033 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2013 |
|----------------------------------|-------------|
| | kr. |
| Finansielle omkostninger, øvrige | 710 |
| Rentetillæg, SKAT | 264 |
| | 974 |

3. Skat af årets resultat

| | 2013 |
|-------------|--------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 6.150 |
| | 6.150 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 0 | 0 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 16.151 | 0 | 16.151 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 0 | 16.151 | 0 | 96.151 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.